Präzisions-Drosselventile GRPO
Änderungen vorbehalten – 2013/102 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Präzisions-Drosselventile GRPO
Lieferübersicht und Typenschlüssel
Lieferübersicht
Aus-
führung
Ventilfunktion Ausführung Typ Abgangs-

31,2 1,5 … 10 23,5
GRPO-160-x-AL GRPO-160-PK-4 44,5
Bestellangaben
Pneumatischer
Anschluss
Normalnenndurchfluss
qnN bei 6 bar> 5 bar
in Drosselrichtung
Normaldurchfluss qn
bei 6 bar> 0 bar
in Drosselrichtung
Normaldurchfluss qn
bei 1 bar> 0 bar
in Drosselrichtung
Ge-
wicht
Teile-Nr. Typ
1 2 [l/min] [l/min] [l/min] [g]
Drehknopf mit Skala
Gx Gx 40,7 60 19 110 542024 GRPO-70-x-AL
75,8 129 38 110 542025 GRPO-160-x-AL
PK-3 PK-3 3,8 5,2 1,65 48 13229 GRPO-10-PK-3
40,7 60 19 48 10803 GRPO-70-PK-3
PK-4 PK-4 75,8 129 38 48 13230 GRPO-160-PK-4
2013/10 – Änderungen vorbehalten 7� Internet: www.festo.com/catalogue/...
Präzisions-Drosselventile GRPO
Zubehör
Montageplatten APL-2N-GRP